1321 خورشیدى ) 1943 میلادى(
اعلام انتزاع دانشگاه تهران از وزارت فرهنگ، و استقلال آن به عنوان یک واحد مستقل

فرهنگى با شرایط خاص خود
1356 خورشیدى ) 1978 میلادى(

ژنرال ضیاءالحق رییس حکومت نظامى پاکستان وارد ایران شد.
2006 ( خورشــیدى 1384

میلادى(
درگذشت شاعر تواناى معاصر ترانه

خلعتبرى، خواهر سیمین بهبهانى.
1394 خورشیدی )2015 میلادی(

ذرگذشت محمدعلی اینانلو، طبیعت
شــناس، مستندســاز، کارشناس
و مفســر والیبال بر اثر بیماری در

بیمارستان آتیه در تهران.

جشن شب یلدا با سری کتاب های یلدا
شــب یلدای خود را با سری کتاب های یلدا )ایلیا و یلدا، یکتا و یلدا(
که برای آموزش زبان شیرین فارسی به کودکان توسط دکتر نوشان
اشــتری )زبان شناس و استاد دانشــگاه( و مهندس بهنوش اشتری
)مهندس معماری و طراح دیجیتال( طراحی شده اند جشن بگیرید.